Scheda prodotto, venerdi 26 settembre 2025

Borsa porta PC VINGA Bermond RCS

Descrizione

Modello V73200
Colore nero
Disponibilita 2041
Colori disponibili

CO02

Emissioni CO2 6.64
Benchmark CO2 9.67

Questa elegante borsa porta PC & progettata per proteggere il tuo computer portatile e offrire soluzioni pratiche per
le tue esigenze quotidiane. E dotata di un'apertura extra ampia per un facile accesso. La borsa ha manici robusti per
una presa comoda e una tracolla regolabile per un trasporto comodo e flessibile, sia che tu stia andando in ufficio, a
una riunione o in viaggio. Adatta alla maggior parte dei laptop fino a 15". Nota: le dimensioni del display possono
variare rispetto alle dimensioni del laptop. Certificato da RCS (Recycled Claim Standard), la certificazione RCS
garantisce che l'intera catena di approvvigionamento dei materiali riciclati & certificata. Il contenuto totale riciclato si
basa sul peso complessivo del prodotto. Questo prodotto contiene il 39% di poliestere riciclato certificato RCS.

ESG e certificazione

Principali Caratteristiche

SMETA

RCS Blended RCS Blended

Personalizzazione consigliata

«/ Tasca frontale

+ Adatto ad un PC 16"
+/ Cinghie regolabili
«/ Facilite da utilizzare
+/ Manico ergonomico

Caratteristiche del prodotto

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte oggetto centrale
Max numero colori 6

Dimensione massima 200,00 x 50,00

CO2-eq 6,64 kg Colore nero
Parametro di riferimento 9,67 kg Volume 10L
per le emissioni di CO2

Marchio Vinga Adatto a laptop e tablet 15"
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Borsa porta PC VINGA Bermond RCS

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Contenuto riciclato
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Borse & Viaggio

Borsa porta PC
executive
rPet

PU

39 %

29 cm

41 cm

6,5cm

922 g

941 g

Polibag e sfuso
8

Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

1
41 cm
29 cm

6,5cm

Black

60 cm

36 cm

8,6 kg

45 cm
4202921100
7332931048923
CHN



